
EHPS Reduced Enrollment Model Calendar: 

Quarter 3 

Monday, January 25 
A DAY 

Full Day Schedule 

Tuesday, January 26 
B DAY 

* First Day of Q3
Full Day Schedule

Wednesday, January 27 
A DAY 

Full Day Schedule 

Thursday, January 28 
B DAY 

Full Day Schedule 

Friday, January 29 
A DAY 

Full Day Schedule 

Monday, February 1 
B DAY 

Full Day Schedule 

Tuesday, February 2 
A DAY 

Full Day Schedule 

Wednesday, February 3 
B DAY 

Full Day Schedule 

Thursday, February 4 
A DAY 

Full Day Schedule 

Friday, February 5 
B DAY 

Full Day Schedule 

Monday, February 8 
A DAY 

Full Day Schedule 

Tuesday, February 9 
B DAY 

Full Day Schedule 

Wednesday, February 10 
A DAY 

Full Day Schedule 

Thursday, February 11 
B DAY 

Full Day Schedule 

Friday, February 12 
A DAY 

Half Day Schedule 

Monday, February 15 

NO SCHOOL: 
PRESIDENT’S DAY 

Tuesday, February 16 

NO SCHOOL: 
TEACHERS’ PD DAY 

Wednesday, February 17 
B DAY 

Full Day Schedule 

Thursday, February 18 
A DAY 

Full Day Schedule 

Friday, February 19 
B DAY 

Full Day Schedule 



 
 

 

Monday, February 22 
A DAY 

 
Full Day Schedule 

Tuesday, February 23 
B DAY 

 
Full Day Schedule 

Wednesday, February 24 
A DAY 

 
Full Day Schedule 

Thursday, February 25 
B DAY 

 
Full Day Schedule 

Friday, February 26 
A DAY 

 
Full Day Schedule 

Monday, March 1 
B DAY 

 
Full Day Schedule 

Tuesday, March 2 
A DAY 

 
Full Day Schedule 

Wednesday, March 3 
B DAY 

 
Full Day Schedule 

Thursday, March 4 
A DAY 

 
Full Day Schedule 

Friday, March 5 
B DAY 

 
Full Day Schedule 

Monday, March 8 
A DAY 

 
Full Day Schedule 

Tuesday, March 9 
B DAY 

 
Full Day Schedule 

Wednesday, March 10 
A DAY 

 
Full Day Schedule 

Thursday, March 11 
B DAY 

 
Full Day Schedule 

Friday, March 12 
A DAY 

 
Full Day Schedule 

Monday, March 15 
B DAY 

 
Half Day Schedule 

TEACHERS’  
PROFESSIONAL 

DEVELOPMENT DAY 

Tuesday, March 16 
A DAY 

 
Half Day Schedule 

ELEMENTARY SCHOOLS 
ONLY-  

PARENT CONFERENCES 

Wednesday, March 17 
B DAY 

 
Half Day Schedule 

ELEMENTARY SCHOOLS 
ONLY-  

PARENT CONFERENCES 

Thursday, March 18 
A DAY 

 
Half Day Schedule 

ELEMENTARY &  
MIDDLE SCHOOLS ONLY-  
PARENT CONFERENCES 

 

Friday, March 19 
B DAY 

 
Half Day Schedule 

ELEMENTARY SCHOOLS 
ONLY-  

PARENT CONFERENCES 

Monday, March 22 
A DAY 

 
Full Day Schedule 

Tuesday,  March 23 
B DAY 

 
Full Day Schedule 

Wednesday, March 24 
A DAY 

 
Half Day Schedule 

CIBA, EHHS & SYNERGY 
ONLY- SAT DAY  

 

Thursday, March 25 
B DAY 

 
Full Day Schedule 

Friday,March 26 
A DAY 

 
Full Day Schedule 



 

 

 

Calendario de Modelo de Inscripción Reducida de EHPS:  

Semestre 3  

 

lunes, 25 de enero 
 

DÍA A 
Horario de Día Completo 

 

martes, 26 de enero 
DÍA B 

* Primer dia de Q3 
Horario de Día Completo 

miércoles, 27 de enero 
DÍA A 

 
Horario de Día Completo 

jueves, 28 de enero 
DÍA B 

 
Horario de Día Completo 

viernes, 29 de enero 
DÍA A 

 
Horario de Día Completo 

lunes, 1 de Febrero 
DÍA B 

 
Horario de Día Completo 

martes, 2 de Febrero 
DÍA A 

 
Horario de Día Completo 

miércoles, 3 de Febrero 
DÍA B 

 
Horario de Día Completo 

jueves, 4 de Febrero 
DÍA A 

 
Horario de Día Completo 

viernes, 5  de Febrero 
DÍA B 

 
Horario de Día Completo 

lunes, 8 de Febrero 
DÍA A 

 
Horario de Día Completo 

martes, 9 de Febrero 
DÍA B 

 
Horario de Día Completo 

miércoles, 10  de Febrero 
DÍA A 

 
Horario de Día Completo 

jueves, 11 de Febrero 
DÍA B 

 
Horario de Día Completo 

viernes, 12 de Febrero 
DÍA A 

 
Horario de Medio Día 

lunes, 15 de Febrero 
 

NO HAY ESCUELA: 
 

Día de los Presidentes 

martes, 16 February 16 
 

NO HAY ESCUELA: 
  

Desarrollo Profesional 
para Maestros 

miércoles, 17  de Febrero 
DÍA B 

 
Horario de Día Completo 

jueves, 18 de Febrero 
DÍA A 

 
Horario de Día Completo 

viernes, 19 de Febrero 
DÍA B 

 
Horario de Día Completo 



 

lunes, 22 de Febrero 
DÍA A 

 
Horario de Día Completo 

martes, 23 de Febrero 
DÍA B 

 
Horario de Día Completo 

miércoles, 24  de Febrero 
DÍA A 

 
Horario de Día Completo 

jueves, 25 de Febrero 
DÍA B 

 
Horario de Día Completo 

viernes, 26  de Febrero 
DÍA A 

 
Horario de Día Completo 

lunes, 1 de marzo 
DÍA B 

 
Horario de Día Completo 

martes, 2 de marzo 
DÍA A 

 
Horario de Día Completo 

miércoles, 3 de marzo 
DÍA B 

 
Horario de Día Completo 

jueves, 4 de marzo 
DÍA A 

 
Horario de Día Completo 

viernes, 5 de marzo 
DÍA B 

 
Horario de Día Completo 

lunes, 8 de marzo 
DÍA A 

 
Horario de Día Completo 

martes, 9 de marzo 
DÍA B 

 
Horario de Día Completo 

miércoles, 10 de marzo 
DÍA A 

 
Horario de Día Completo 

jueves, 11 de marzo 
DÍA B 

 
Horario de Día Completo 

viernes, 12 de marzo 
DÍA A 

 
Horario de Día Completo 

lunes, 15 de marzo 
DÍA B 

 
Horario de Medio Día 

Desarrollo Profesional 
para Maestros 

martes, 16 de marzo 
DÍA A 

 
Horario de Medio Día 

Escuelas Primarias 
Solamente -  

Conferencias de Padres 

miércoles, 17 de marzo 
DÍA B 

 
Horario de Medio Día 

Escuelas Primarias 
Solamente -  

Conferencias de Padres 

jueves, 18 de marzo 
DÍA A 

 
Horario de Medio Día 
Escuelas Primarias y 

Intermedias-  
Conferencias de Padres 

viernes, 19 de marzo 
DÍA B 

 
Horario de Medio Día 

Escuelas Primarias 
Solamente -  

Conferencias de Padres 

lunes, 22 de marzo 
DÍA A 

 
Horario de Día Completo 

martes, 23 de marzo 
DÍA B 

 
Horario de Día Completo 

miércoles, 24 de marzo 
DÍA A 

 
Horario de Medio Día-  
CIBA, EHHS & SYNERGY 

Solamente- SAT 

jueves, 25 de marzo 
DÍA B 

 
Horario de Día Completo 

viernes, 26 de marzo 
DÍA A 

 
Horario de Día Completo 


